向 15 名符合授予条件的激励对象合计授予限制性股票 227.43 万股。公司本次

实际授予完成的限制性股票情况与公司前次董事会审议情况一致。

四、授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 5 月 12 日出具了

XYZH/2019TJA10205 号验资报告，对公司截至 2019 年 5 月 9 日的新增注册资

本及股本实收情况进行了审验，验资报告原文摘要如下：

贵公司原注册资本为人民币 389,927,296.00 元，股本 389,927,296.00

元。根据贵公司 2019 年 3 月 7 日召开的第四届董事会第十六次会议、第四届监

事会第十一次会议审议通过的《关于调整 2018 年限制性股票激励计划预留部分

权益授予数量的议案》，由于 2017 年度权益分派方案为向全体股东每 10 股转

增 2.930005 股，贵公司将预留部分的限制性股票授予数量由 1,759,000 股调整

为 2,274,300 股；同时审议通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票

的议案》，拟向激励对象授予 2,274,300 股限制性股票；同时审议通过了《关

于修改〈公司章程〉的议案》，贵公司注册资本修改为人民币 392,201,596

元，股份总数修改为 392,201,596 股，其中普通股 392,201,596 股。本次授予

的限制性股票由江海清等 15 位激励对象以 9,552,060.00 元人民币认购

2,274,300股，差额 7,277,760.00元为资本公积。

贵公司申请增加注册资本人民币 2,274,300.00 元，股本 2,274,300.00

元。贵公司原注册资本人民币 389,927,296.00 元，股本 389,927,296.00 元，

变更为注册资本人民币 392,201,596.00元，股本 392,201,596.00元。

经我们审验，截至 2019 年 5 月 9 日止，贵公司已收到上述各方出资人缴纳

的新增注册资本（股本）合计人民币 2,274,300.00 元。其中以现金出资人民币

2,274,300.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 389,927,296.00

元，股本 389,927,296.00 元，已经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审

验，并于 2018 年 6 月 22 日出具 XYZH/2018TJA10330 号验资报告。截至 2019 年

5 月 9 日止，变更后的累计注册资本人民币 392,201,596.00 元，股本

392,201,596.00元。

五、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增

加股数

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售流通股 157,859,126 40.48% 2,274,300 160,133,426 40.83%

无限售流通股 232,068,170 59.52%   0 232,068,170 59.17%

总股本 389,927,296 100.00% 2,274,300  392,201,596  100.00%

本次限制性股票授予完成后，股数股权分布仍具备上市条件。

六、每股收益摊薄情况

本次预留的限制性股票授予登记完成后，按最新股本 392,201,596 股摊

薄计算，公司 2018年度的基本每股收益为 0.3432 元。

七、参与激励的董事、高级管理人员授予日前 6 个月买卖公司股票的情况

说明

参与本次激励的高级管理人员在授予日前 6个月无买卖公司股票的情况。

八、公司控股股东股权比例变动情况

本次授予登记完成后，公司股份总数由原 389,927,296 股增加至

392,201,596股，由此导致的公司控股股东股权比例变化情况如下：

控股股东名称

本次授予完成前持股情况 本次授予完成后持股情况

持股数量（万股） 持股比例 持股数量（万股） 持股比例

董树林、张国祥、张秋凤 6,909.3607 17.72% 6,909.3607 17.62%

董树林、张国祥、张秋凤为一致行动人，直接和间接控制公司 24.59%股

权，为公司的实际控制人，本次授予完成后，其仍为公司实际控制人。

综上，本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。

特此公告。

天津经纬辉开光电股份有限公司

   董事会